
První týden v měsíci u Korporace, u Soudu s čím chci 
Mysl je VyKONavatel - Nárokujte si své Jméno, Tělo, Mysl a Duši 

 

§1 z. č. 99/1963 Sb., Občanský soudní řád degradoval z práva na soukromé právo! 
Nejsem něčí Majetek. Můžete spravovat cizí majetek bez povolení? Předložte Povolení.

RODové právo - Konáme v Duchu ve Vědomí a Svědomí - Jeden Rod - ROd - 
RODina - příRODa - úRODa - RODničok - RODiče - náROD - poROD - RODokmen. 

Česká republika je pouhou veřejnoprávní korporací. Jan Večeřa, Úřad vlády
dne 17. září 2021, č.j. 33112/2021-UVCR-3, kde platí obchodní zákoník a 
smluvní vztahy. Veřejnoprávní korporace je korporace, tedy sdružení osob 

(Kán. 892, Kán.1499, Kán.1500), která je založena na základě zákona a 
které byla svěřena pravomoc plnit vymezené úkoly ve veřejné správě. 

Protože je právnickou osobou, v právních vztazích vystupuje jako 
samostatný subjekt, může vlastnit majetek, uzavírat smlouvy apod. 

Zvláštností veřejnoprávních korporací je jejich, v souladu se stanoveným 
účelem plnění jen určitých veřejnoprávních funkcí, omezená subjektivita. 

Ta je jim vždy podle příslušného zákona přiznána jen v tom rozsahu, v 
jakém je pro dané funkce potřeba. Oficiální zřizovací Listina, Osoba.  

Žádná podřadná právnická osoba (Inferior Juridic Person), která je 
rovněž korporátní osobou (Corporate Person), známá také jako 

Mortmanes nebo „Mrtvý duch“, nemůže mít vyšší jurisdikci nad živým 
duchem. Žádná nižší římská právnická osoba proto nikdy nemůže mít 

vyšší jurisdikci než občanská právnická osoba. (Kán.1633). 
Nižší právnická osoba je podle definice korporací podle římského 

práva, která zastupuje korporaci nebo „korpus“ majetku. Proto jsou 
nižší právnické osoby, jako jsou římské osoby, podle římského práva 

považovány za Mortmanis neboli „mrtvé duchy“ (Kán.1644).
Podle definice je nižší právní osoba „mrtvý duch“, která 

postrádá život a ducha. Proto nižší právnická osoba 
nemůže mít nikdy vyšší postavení než právnická osoba 
nebo osoby, které mají život a ducha (Kán.1645). Podle 

nižšího římského práva může nižší právnická osoba 
zákonně získat a vlastnit pouze omezená vlastnická práva. 

Nižší právnická osoba nemůže nikdy legálně získat ani 
držet Nemovitost (Nemovitý Majetek) (Kán.1646).

Mortmanes, nesprávně uvedený v historických knihách jako „mortmain“, je právní fikcí 
vytvořenou v 16. století za vlády anglického krále Jindřicha VIII. a jeho benátsko-
maďarských poradců, že korporace nebo „osoba“ závětního trustu by mohla být 
považován za totéž jako živá osoba, a proto má určitá práva a výsady. Koncept 

"Mortmanes" je základem moderní společnosti/korporace (Kán.3342). Důvod, proč 
některé římské korporace mající právní subjektivitu mohou technicky „žít“ navždy a 

„nikdy“ nezemřít, je ten, že pod korupcí mortmanes je korporace již „mrtvá“ (Kán.3345).

Korporacím, Osobám, Důvěrám (Trustům), Sdružením, Statkům nebo jakékoli jiné 
fiktivní entitě je zakázáno prohlašovat vlastnictví za vlastnictví jakéhokoli fyzického

prvku života zvířat, včetně, ale bez omezení na genetický materiál (Kán.4787).

https://stop5g.cz/prvni-tyden-v-mesici-u-tajemnika-s-cim-chci/
https://stop5g.cz/kvantova-fyzika-pro-radikalni-revizi-dna-je-biologicky-internet-chromozomy-jako-holograficke-pocitace-5g-a-destrukce-dna/
https://vlnovagenetika.cz/spojeni-vakcin-s-magnetogenetikou-nanotechnologii-a-5g-vlnova-genetika-umela-inteligence/
https://stop5g.cz/prvni-tyden-v-mesici-u-tajemnika-s-cim-chci/
https://stop5g.cz/principal-nesouhlasi-a-nerozumi-nutnosti-podavat-danove-priznani/

